
PC

Settore
Sector

X 
Dist. totale

Total distance
km

Direzione

Direction

Informazioni

Information

Dist. regr.
Distance to go

km

Dist. parziale
Partial dist.

km

Da / From:

A / To:

Distanza totale / Total distance

10,610 km
Tempo settore / Stage time

Velocità media / Average speed

Etalonnage - Ritorno

Museo Mille Miglia

10° Trofeo Valli Bresciane Memorial Cirillo Gnutti
Brescia,8 Giugno 2025

PM

Museo
Mille Miglia

Trip

1
10,6100,0000,000

N 45°31'27,81010 E 10°16'1,72105

Trip

Cancello uscita
Museo Mille Miglia

2
10,3000,3100,310

Trip

PARCO DUCOS

via

Vittorio Gatti

3
9,8800,4200,730

Trip

via

Lucio Fiorentini

4
9,5400,3401,070

Trip

via M. Merisi

5
8,8600,6801,750

In assenza di indicazioni, seguire la strada principale
Without indication, follow the main road
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PC

Settore
Sector

X 
Dist. totale

Total distance
km

Direzione

Direction

Informazioni

Information

Dist. regr.
Distance to go

km

Dist. parziale
Partial dist.

km

Da / From:

A / To:

Distanza totale / Total distance

10,610 km
Tempo settore / Stage time

Velocità media / Average speed

Etalonnage - Ritorno

Museo Mille Miglia

10° Trofeo Valli Bresciane Memorial Cirillo Gnutti
Brescia,8 Giugno 2025

PM

Trip

6
7,9600,9002,650

Inizio Etalonnage
0,000 km
Al 1° lampione

E
T
A
L
O
N
N
A
G
E7

7,8600,1002,750

N 45°30'44,41453 E 10°15'4,85704

Fine Etalonnage
2,427 km
Ultimo lampione

E
T
A
L
O
N
N
A
G
E8

5,4332,4275,177

N 45°29'42,30929 E 10°16'11,71481

Trip

MANTOVA

VERONA

MILANO

9
5,3400,0935,270

Trip

REZZATO

BRESCIA

10
5,0300,3105,580

In assenza di indicazioni, seguire la strada principale
Without indication, follow the main road
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Settore / Stage X 




PC

Settore
Sector

X 
Dist. totale

Total distance
km

Direzione

Direction

Informazioni

Information

Dist. regr.
Distance to go

km

Dist. parziale
Partial dist.

km

Da / From:

A / To:

Distanza totale / Total distance

10,610 km
Tempo settore / Stage time

Velocità media / Average speed

Etalonnage - Ritorno

Museo Mille Miglia

10° Trofeo Valli Bresciane Memorial Cirillo Gnutti
Brescia,8 Giugno 2025

PM

Trip

VERONA

MANTOVA

11
4,6300,4005,980

Trip

MILANO

12
4,4600,1706,150

Trip

via

Serenissima

13
3,2801,1807,330

Trip

BRESCIA

REZZATO

BOTTICINO

14
2,6300,6507,980

Trip

15
1,8800,7508,730

In assenza di indicazioni, seguire la strada principale
Without indication, follow the main road
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Settore / Stage X 




PC

Settore
Sector

X 
Dist. totale

Total distance
km

Direzione

Direction

Informazioni

Information

Dist. regr.
Distance to go

km

Dist. parziale
Partial dist.

km

Da / From:

A / To:

Distanza totale / Total distance

10,610 km
Tempo settore / Stage time

Velocità media / Average speed

Etalonnage - Ritorno

Museo Mille Miglia

10° Trofeo Valli Bresciane Memorial Cirillo Gnutti
Brescia,8 Giugno 2025

PM

Trip

BRESCIA

S. EUFEMIA

16
1,2500,6309,360

Trip

Museo
Mille Miglia

17
0,3500,90010,260

MUSEO MILLE MIGLIA

Trip

18
0,3200,03010,290

Museo
Mille Miglia

19
0,0000,32010,610

In assenza di indicazioni, seguire la strada principale
Without indication, follow the main road
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